Asagidaki tablo gegici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmus olup,Sermaye Piyasasi Mevzuatina gore diizenlenmemistir.
PARK ELEKTRIK URETIM MADENCILIK SANAYi VE TICARET A.S.
01/01/2019 - 31/12 /2019 DONEMI GELIR TABLOSU

CARI DONEM
01.01.2019-31.12.2019

BRUT SATISLAR

Yurtici Satislar

Yurtdigl Satiglar

Diger Gelirler

SATISLARDAN iNDIRIMLER (-)
Satistan iadeler (-)

Satis iskontolar (-)

Diger indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETi (-)
Satilan Mamuller Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)
Diger Satislarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI ( ZARARI )

FAALIYET GIDERLERI (-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama Satis Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

ESAS FAALIYET KARI ( ZARARI)

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
istiraklerden Temettii Geliri

Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Diizeltmesi Karlari

Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-)
Komisyon Giderleri

Karsilik Giderleri

Kambiyo Zararlari

Reeskont Faiz Giderleri

Enflasyon Diizeltmesi Zararlari

Diger Gider ve Zararlarlar (-)

FINANSMAN GIDERLERI (-)

Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlari

Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)
Diger Olagandig! Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI
ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK KARS. (-)

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

7.872.299,47

94.329,16

15.019.149,00

11.411.967,70
4.886.533,63

33.958.479,81

795.107,75

24.687.995,56

4.501.274,63

244.124,25

17.466,58
382.911,76

24.294,57
0,62

7.872.299,47

0,00

7.872.299,47

94.329,16

7.777.970,31

15.019.149,00

-7.241.178,69

51.052.088,89

29.189.270,19

244.124,25

14.377.515,76

400.378,34

24.295,19

14.753.598,91
7.973.426,15

6.780.172,76




